
BAÑO

VARONES

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

BARRA DE FIERRO GALVANIZADO
TIPO 01,02, H= 0.90 M.

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

P
-3

 1.00 x 2.50m

LAVAMANOS DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA PARA
EMPOTRAR

DISPENSADOR DE
JABÓN LÍQUIDO

.40

.35

.90

.61

.65

.45

.40

.35

.90

.61

5.18

.15 1.35 .15 1.73 .15 1.35 .30

5.18

BA

LAVAMANOS DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA PARA

EMPOTRAR

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

LAVAMANOS DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA PARA

EMPOTRAR

DISPENSADOR DE
JABÓN LÍQUIDO

5.18

.15 1.35 .15 1.73 .15 1.35 .30

5.18

BA

.15

2.25

.15

2.55 2.55

1

2

.15

2.25

.15

2.552.55

1

2

P
-4

 0.80 x 2.50m

P
-4

 0.80 x 2.50m

V-4 0.75 x 0.50m / 2.00mV-5 1.00 x 0.50m / 2.00mV-4 0.75 x 0.50m / 2.00m

BAÑO

DISCAPACITADOS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

BAÑO

DAMAS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

A A

B B

C

C

MESON DE CºAº MESON DE CºAº

MURO TARRAJEADO Y
PINTADO CON PINTURA LATEX

MURO TARRAJEADO Y
PINTADO CON PINTURA LATEX

MURO TARRAJEADO Y
PINTADO CON PINTURA LATEX

VENTANA TIPO SISTEMA
CRISTAL TEMPLADO
INCOLORO E= 6MM.

VENTANA TIPO SISTEMA
CRISTAL TEMPLADO
INCOLORO E= 6MM.

VENTANA TIPO SISTEMA
CRISTAL TEMPLADO
INCOLORO E= 6MM.

MURO ENCHAPADO CON CERÁMICO
0.30X0.30 M., h= 1.50m

MURO ENCHAPADO CON CERÁMICO
0.30X0.30 M., h= 1.50m

MURO ENCHAPADO CON CERÁMICO
0.30X0.30 M., h= 1.50m

GRIFERIA TEMPORIZADA
CROMADA TIPO PALANCA

DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO

LAVATORIO  DE LOSA BLANCA
VITRIFICADA PARA EMPOTRAR

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

BRUÑA PERIMETRICA e=1/2"

ESPEJO EMPOTRADO A PARED
A0.90x0.70 M. E= 4 MM.

BRUÑA PERIMETRICA e=1/2" BRUÑA PERIMETRICA e=1/2"

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

BARRA DE FIERRO GALVANIZADO
TIPO 01,02, H= 0.90 M. GRIFERIA TEMPORIZADA

CROMADA TIPO PALANCA

DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO

LAVATORIO  DE LOSA BLANCA
VITRIFICADA PARA EMPOTRAR

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

1.50

.60

.50

.20

.20

2.80

.20

3.00

1.50

.60

.50

.20

.20

2.80

.20

3.00

.80

.25

.70

.86

1.50

.80

.25

.70

CORTE A-A

BAÑO

VARONES

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

BAÑO

DISCAPACITADOS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

BAÑO

DAMAS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

ESPEJO EMPOTRADO A PARED
0.90x0.70 M. E= 4 MM.

GRIFERIA TEMPORIZADA
CROMADA TIPO PALANCA

DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO

MESON DE CºAº

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

MURO TARRAJEADO Y
PINTADO CON PINTURA LATEX

PUERTA DE MADERA
CONTRAPLACADA

BRUÑA PERIMETRICA e=1/2"

MURO ENCHAPADO CON CERÁMICO
0.30X0.30 M., h= 1.50m

VENTANA TIPO SISTEMA
CRISTAL TEMPLADO
INCOLORO E= 6MM.

BAÑO

DAMAS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

CORTE C-C

.70

.10

.35

.70

.95

1.50

.60

.50

.20

.20

2.80

.20

3.00

2.60

.20

.20

2.80

.20

3.00

BARRA DE FIERRO GALVANIZADO
TIPO 01 H= 0.90 M.

MESON DE CºAºMESON DE CºAº

MURO TARRAJEADO
Y PINTADO CON
PINTURA LATEX

GRIFERIA TEMPORIZADA
CROMADA TIPO PALANCA

DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO

LAVATORIO  DE LOSA BLANCA
VITRIFICADA PARA EMPOTRAR

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

ESPEJO EMPOTRADO A PARED
A0.90x0.70 M. E= 4 MM.

BRUÑA PERIMETRICA e=1/2"

GRIFERIA TEMPORIZADA
CROMADA TIPO PALANCA

DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO

LAVATORIO  DE LOSA BLANCA
VITRIFICADA PARA EMPOTRAR

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

1.50

.60

.50

.20

.20

2.80

.20

3.00

1.50

.60

.50

.20

.20

2.80

.20

3.00

CORTE B-B

ESPEJO EMPOTRADO A PARED
A0.90x0.70 M. E= 4 MM.

BARRA DE FIERRO
GALVANIZADO

MURO TARRAJEADO
Y PINTADO CON
PINTURA LATEX

PUERTA DE MADERA
CONTRAPLACADA

PUERTA DE MADERA
CONTRAPLACADA

BAÑO

VARONES

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

BAÑO

DISCAPACITADOS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

BAÑO

DAMAS

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

.60

.65

.04

.60

.65

.71

1.12

.71

1.62

.25 .71 .05 1.08

.51 .46 .42

2.00

.50

1.25

1.25

INODORO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

SEPARADOR DE
MELAMINE 18mm

P-6 0.65 x 2.20m

P-6 0.65 x 2.20m

V
-5

 2
.2

5 
x 

0.
50

m
 / 

A
lf.

 2
.0

0m

LAVAMANOS DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA PARA
EMPOTRAR

DISPENSADOR DE
JABÓN LÍQUIDO

P
-4

 0.80 x 2.50m

SEPARADOR DE
MELAMINE 18mm

SEPARADOR DE
MELAMINE 18mm

URINARIO DE LOSA
BLANCA VITRIFICADA

BAÑO

VARONES

PISO CERAMICO 0.3 x 0.3

4.91

.15 4.61 .15

A B

4.91

.15 4.61 .15

A B

.15

2.532.83

1

.15

.15

2.53 2.83

1

.15

22

VER DETALLE 01

VER DETALLE 02

VER DETALLE 04

VER DETALLE 03

VER DETALLE 05

V
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-
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.20

1.60

.30

2.10

.05

.04 0.65 .04 .04 0.65 .04

.05

.05

VARIABLEVARIABLE

.04

VER DETALLE "6"

VER DETALLE "7"

ESC: 1/20

ENCUENTRO DE TABIQUE FIJO CON

MURO DE APOYO

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA DE LENTEJA DE 1"1

2

ARRIOSTRE DE TABIQUE FIJO A
MURO DE PERFIL DE ALUMINIO DE
 38.10 x 38.10 x 100 x 2.29  -  041122

ZOCALO DE
BALDOSA 30x30

ARRIOSTRE DE TABIQUE FIJO A
MURO DE PERFIL DE ALUMINIO DE
 38.10 x 38.10 x 100 x 2.29  -  041122

TARUGO
PLASTICO

LADRILLO
KING-KONG

MORTERO
CEMENTO:ARENA; 1:5

FRAGUA DE
PORCELANA

TORNILLO AUTORROSCANTE
DE CABEZA DE LENTEJA DE 1

2 "
TORNILLO AUTORROSCANTE DE

CABEZA DE LENTEJA DE 1"1
2

TORNILLO AUTORROSCANTE
DE CABEZA DE LENTEJA DE 1

2 "

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE

39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PARANTE DE ALUMINIO PARA
TABIQUERIA DE

38.10 x 38.10 x 2.29 - 041710
TORNILLO AUTORROSCANTE DE

CABEZA  AVELLANADA DE 1 2"

ZOCALO DE
BALDOSA 30x30

ESC: 1/25

ANCLAJE DE PARANTE

Y MURO DE APOYO

FRAGUA DE
PORCELANA

LADRILLO
KING-KONG

MORTERO
CEMENTO:ARENA; 1:5

ARRIOSTRE DE TABIQUE FIJO A
MURO DE PERFIL DE ALUMINIO DE
 38.10 x 38.10 x 100 x 2.29  -  041122

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA DE LENTEJA DE 1"1

2

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

PARANTE DE ALUMINIO PARA
TABIQUERIA DE
38.10 x 38.10 x 2.29 - 041710

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

CERROJO DE
ALUMINIO

TAPA JUNTA DE ALUMINIO PARA
PUERTA BATIENTE DE 6.0 x 12.0
x 1.1 - 041112

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

ESC: 1/25

ENCUENTRO RECTO DE

PARANTE+TABIQUE FIJO+PUERTA

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA  AVELLANADA DE 1

2 "

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA  AVELLANADA DE 1

2"

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

ESC: 1/25

ENCUENTRO EN "T" DE

TABIQUES FIJOS Y MOVILES

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PARANTE DE ALUMINIO PARA
TABIQUERIA DE
38.10 x 38.10 x 2.29 - 041710

BASTIDOR DE ALUMINIO
PARA PUERTA BATIENTE DE
39.70 x 25.40 x 2 - 041311

PLANCHA  DE
MELAMINE DE 18mm

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA  AVELLANADA DE 1

2 " TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA  AVELLANADA DE 1

2 "

PROYECCION DE EJE DE
PIVOT DE PUERTA BATIENTE

ESC: 1/25

ANCLAJE DE TRAVEZAÑO CON

MURO DE APOYO

TRAVEZAÑO DE ALUMINIO PARA
TABIQUERIA DE
38.10 x 38.10 x 2.29 - 041710

LADRILLO
KING-KONG

MORTERO
CEMENTO:ARENA; 1:5

ARRIOSTRE DE TABIQUE FIJO A
MURO DE PERFIL DE ALUMINIO DE
 38.10 x 38.10 x 100 x 2.29  -  041122

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA DE LENTEJA DE 1"1

2

ANCLAJE  FEº
CORRUGADO 3/8"

TUBERIA DE FEº
ASTM-A53  STAND
Ø 1"x15cm Long. Øext. 33.4

0.10

.02 TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA AVELLANADA DE 1

2 "

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA AVELLANADA DE 1

2 "

TUBERIA DE FEº STAND
ASTM-A53 Ø 1"x15cm Long.
Øext. 33.4

ESC: 1/25

DETALLE DE ANCLAJE DE

PARANTE DE ALUMINIO EN PISO

CONTRAPISO 4cm

ANCLAJE  FEº
CORRUGADO 3/8"

TUBERIA DE FEº
ASTM-A53  STAND
Ø 1"x15cm Long. Øext. 33.4

0.1
0

ZOCALO DE
BALDOSA 30x30

PARANTE DE ALUMINIO PARA
TABIQUERIA DE
38.10 x 38.10 x 2.29 - 041710

SILICONA PARA
EVITAR LA
CORROSION

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA AVELLANADA DE 1 2"

.02

FALSOPISO

TUBERIA DE FEº STAND
ASTM-A53 Ø 1"x15cm Long.
Øext. 33.4

0.0
5

TORNILLO AUTORROSCANTE DE
CABEZA AVELLANADA DE 1

2 "
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TUBO CUADRADO DE 2" x 2"

e= 3 mm

TUBO CUADRADO DE 2" x 2"

e= 3 mm

VIDRIO TEMPLEX INCOLORO

 8 MM

VER DETALLE 3

VER DETALLE 1

VER DETALLE 2

PERFIL METALICO

PLATINA DE ACERO

3/8"

TIRAFON

TARUGO DE MADERA

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

EMPAQUETURA

DE JEBE e = 1cm

PLATINA DE ACERO

DETALLE 2

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

ACERO 3/8"

PROY. PLATINA DE

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

EMPAQUETURA

DE JEBE e = 1cm

PLATINA DE

 METALICO

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

 ACERO 3/8"

PERFIL

 ACERO 3/8"

DETALLE 1

PERFIL METALICO

PLATINA DE ACERO

3/8"

TIRAFON

TARUGO DE MADERA

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

EMPAQUETURA

DE JEBE e = 1cm

PLATINA DE ACERO

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

PROY. PLATINA DE ACERO 3/8"

PROYECC. DE

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

PERFIL METALICO

PROY. PLATINA DE

ACERO 3/8"

ACERO 3/8"

PROY. PLATINA DE

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

PERFIL METALICO

PLATINA DE

DE JEBE e = 1cm

EMPAQUETURA

ACERO 3/8"

TARUGO

DETALLE 3

ACERO 3/8"

PROY. PLATINA DE

PERFIL METALICO

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

PROYECC. DE

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

TIRAFON

e = 5/16 "

PLATINA DE ACERO

PERFIL

EMPAQUETURA

DE JEBE E= 1cm

DE ACERO INOXIDABLE

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

ACCESORIO DE CONEXION

EMPAQUETURA

DE JEBE e = 1cm

PLATINA DE

PERFIL

DE ACERO INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

8mm DE ESPESOR

CRISTAL TEMPLADO

METALICO

 DE MADERA

METALICO

 ACERO 3/8"

DETALLE DE ACCESORIO DE

CONEXION DE ACERO

INOXIDABLE

ACCESORIO DE CONEXION

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

DE ACERO INOXIDABLE

DE JEBE E= 1cm

EMPAQUETURA

PERFIL

PLATINA DE ACERO

e = 5/16 "

TIRAFON

TARUGO

METALICO

DE MADERA

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

CRISTAL TEMPLADO

8mm DE ESPESOR

PROY. PLATINA DE

ACERO 3/8"

ACCESORIO DE CONEXION

DE ACERO INOXIDABLE

METALICO

PLATINA DE

DE JEBE e = 1cm

EMPAQUETURA

PERFIL

ACERO 3/8"

TUBO CUADRADO DE 2" x 2"
DE 3 MM

DE ESPESOR (SOLDADO A
TUBOS VERTICALES)

PZA. DE ROTULA DE 4 JUNTASVIDRIO TEMPLEX
REFLEJANTE 8 MM

VIDRIO CURVIX
INCOLORO 10 MM

JUNTA DE SILICONA

TUBO RECTANGULAR DE 6" x 2"
DE 3 MM DE ESPESOR

EJE DE MODULACION

E
JE

 D
E

 M
O

D
U

L
A

C
IO

N

DETALLE DE EJE

DE MODULACION

3

5

5

3

2

2

2

1

1 PERFIL "L" PERIMETRAL
2 PERFIL "T" LARGUERO
3 SEPARADOR
4 TENSOR DE SUSPENSIÓN 
5 PLACA ROCA DE YESO

3

3

4

4

4

6 PLACA FONAC (Según especificación en Sala)
6

6

ESPACIO DE AIRE 2.5mm.

SILICONA O PERFILES DE

JEBE

VIDRIO TRIPLE

BANDA DE JEBE O MATERIAL

ELASTICO

JUNQUILLOS

VIDRIO DOBLE

BANDA DE JEBE O MATERIAL

ELASTICO

JUNQUILLOS

ACUSTICAMENTE
HERMETICAS

DETALLE DE VENTANAS

ESPECIAL  FONAC  APLICADO BAJO PLACA DE RODA
DE YESO EN CIELO RASO

ACONDICIONAMIENTO ACÚSTICO REVESTIMIENTO
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